[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_16 апреля 2021 г.__

                  № 244
г. Сертолово

О внесении изменений и дополнений в

Перечень должностей муниципальной службы

в администрации МО Сертолово, при замещении

которых муниципальные служащие МО Сертолово

обязаны предоставлять сведения о своих
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 г. №14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Указом Президента РФ от 18.05.2009 №557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей",  Уставом МО Сертолово, решением совета депутатов МО Сертолово от 23.09.2009 г. №69 «Об утверждении Положения о муниципальной службе МО Сертолово», решением совета депутатов МО Сертолово от 20.12.2012 г. №60 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в МО Сертолово при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции решений совета депутатов от 25.02.2014 г. №4, от 28.03.2017 г. №14), и с целью приведения в соответствие с решением совета депутатов МО Сертолово от 26.01.2021 г. №1 "О внесении изменений в структуру администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области", администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в администрации МО Сертолово, при замещении которых муниципальные служащие МО Сертолово обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации МО Сертолово от 14.03.2013 г. №88  (в редакции постановлений администрации МО Сертолово от 23.04.2013 г. №146, от 19.03.2014 г. №101, от 05.04.2017 г. №115) (далее-Перечень), следующие изменения и дополнения:

1.1. в пункте 6 Перечня слова "Начальник отдела" заменить на "Председатель комитета";

1.2. в пункте 10 Перечня  слова "1 шт.ед." заменить на 2 шт.ед.".
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в газете «Петербургский рубеж» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово информационно-коммуникационной сети Интернет.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Ю.А. Ходько